様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
　飯綱町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　飯綱町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
飯綱町りんご新わい化樹用トレリス高延長改修事業補助金　交付申請書

　　　　　年度において飯綱町りんご新わい化樹用トレリス高延長改修事業を実施したいので、補助金　　　　　　　　　円を交付されたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

	１　補　助　金
　　交付申請額

	２　事業予定の
　　ほ場に係る
　　 地　番
　　　 ・
　　 面　積
	　飯綱町大字　　　　　　　　　　番地　・　　　　　　　　㎡

	　飯綱町大字　　　　　　　　　　番地　・　　　　　　　　㎡

	　飯綱町大字　　　　　　　　　　番地　・　　　　　　　　㎡

	　飯綱町大字　　　　　　　　　　番地　・　　　　　　　　㎡

	　飯綱町大字　　　　　　　　　　番地　・　　　　　　　　㎡

	　　　　　　　　　　　　　　　　番地　・　　　　　　　　㎡

	３　事業予定
　　面積の合計
	　筆数　　　　　　　筆　・　合計　　　　　　　　㎡

	４　事業予定
　　期　　　間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	５　収支予算
	収支区分
	項目
	金額（円）
	説明

	収入
	町補助金

	自己資金

	収入合計

	支出
	資材購入費

	別添見積書のとおり

	支出合計

	６　添付書類
	　見積書の写し、事業実施前のほ場写真（複数個所ある場合はその全て・
　事業実施後には同一箇所で撮影した写真が必要になります）